
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính tên người sử dụng đất tại Quyết định số 534/QĐ-UBND 

ngày 09/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Quyết định số 534/QĐ-UBND Ngày 09/02/2021 của UBND tỉnh 

về việc cho Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển nông thôn Miền Tây thuê 

đất để thực hiện dự án Trang trại chăn nuôi, sản xuất rau, hoa quả sạch Ngôi 

Sao tại xã Xuân Phú, huyện Thọ Xuân; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 

5003/STNMT-QLĐĐ ngày 23 tháng 6 năm 2021. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Đính chính tên người sử dụng đất tại Quyết định số 534/QĐ-UBND 

ngày 09/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc cho Công ty Cổ phần Xây dựng 

và Phát triển nông thôn Miền Tây thuê đất để thực hiện dự án Trang trại chăn nuôi, 

sản xuất rau, hoa quả sạch Ngôi Sao tại xã Xuân Phú, huyện Thọ Xuân như sau: 

1. Tên người sử dụng đất theo Quyết định số 534/QĐ-UBND ngày 

09/02/2021 của UBND tỉnh là Công ty Cổ phần Xây dựng và Phát triển nông 

thôn Miền Tây. 

2. Nay đính chính lại là Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư Phát triển 

nông thôn Miền Tây. 

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 534/QĐ-UBND 

ngày 09/02/2021 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Chủ tịch UBND huyện Thọ Xuân, Chủ tịch UBND xã Xuân Phú, Giám đốc 



2 

 

Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư Phát triển nông thôn Miền Tây và các tổ 

chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Lưu: VT, NN. (343.2021) 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Lê Đức Giang 

 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T13:50:14+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T14:18:48+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T14:19:00+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T14:33:23+0700




